
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (50% = 4 Runden) 

NS 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

G 

No. 

88 

55 

115 

706 

166 

81 

113 

45 

44 

28 

4 

Name 

Maik Kaltenberg 

Ralf Oster 

Stephan Jöst 

Rolf Nickolai 

Gerhard Arnhold 

Volker Wünsche 

Michael Beck 

Steffen Knauf 

Robert Löw 

Roland Gurtner 

Rick Kaltenberg 

Club/Wohnort 

Grevenbroich 

MSF Winningen 

Schimmeldewog 

Msc Freier Grund ADAC 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

KFV Holzgerlingen 

OMC Schweiz 

AMC-Butzbach e.V. 

AMC-Butzbach e.V. 

OMC Schweiz 

MSC Grevenbroich 

Team 

Team Mxclassicracing 

Maico Schmiede Essen 

MAICO-Schmiede-Essen 

Team Mxclassicracing 

Top Tm 

2:19.542 

2:25.406 

2:26.286 

2:32.813 

2:34.572 

2:41.336 

2:43.121 

2:42.364 

2:54.614 

3:08.908 

InRd. 

1 

1 

4 

8 

3 

1 

4 

1 

1 

1 

0 

Diff 

48.033 

54.585 

2:03.370 

2:14.018 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

NS 

Abst. 

48.033 

6.552 

1:08.785 

10.648 

1 Runde 

15.922 

15.372 

1 Runde 

1:22.305 

Total Tm 

21:24.761 

22:12.794 

22:19.346 

23:28.131 

23:38.779 

22:01.140 

22:17.062 

22:32.434 

21:36.382 

22:58.687 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

6 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

48.033 

Avg. Speed 

38,332 

Best Lap Tm 

2:19.542 

Best Speed 

44,116 

Best Lap by 

88 - Maik Kaltenberg 

Gedruckt: 28.10.2001 15:38:39 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aufenau 

 11 - Twinshock ab 18 Jahre 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:10:33 

Aufenau 1,710 Km 

13.06.2021 15:10 


